[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2019
                              с. Северное                                                    № 26
О признании утратившим силу пункта 1 постановления Главы Северного района Новосибирской области от 12.12.2018  № 129, постановления Главы Северного района Новосибирской области от 28.01.2019 № 10

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу:
1.1.Пункт 1 постановления Главы Северного района Новосибирской области от 12.12.2018 № 129 «Об  утверждении Положения об оплате труда в Муниципальном казенном учреждении Северного района Новосибирской области «Информационно-методический центр»;
1.2.Постановление Главы Северного района Новосибирской области от 28.01.2019 № 10 «О внесении изменений в постановление Главы Северного района Новосибирской области от 12.12.2018 № 129».

                                        С.В. Коростелев